АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  27.08.2015                                                                                            № 76 - Р

с. Половинное

О внесении изменений в распоряжение №2 – Р от 19.01.2015 года « Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2015 год».
В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1.    ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2015 год.

3. План-график размещения заказов на поставку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2015 год изложить в следующей редакции (согласно приложению).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Половинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                      Н.И. Чеха

Келим О.М.

69-149